

ANQOR ApS

c/o Capernow Tele Management Systems A/S

Esplanaden 8C, 1

1263 København K


CVR-nr. 35 24 89 00

Årsrapport for perioden

1. oktober 2015 til 30. september 2016

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15/3 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANQOR ApS
c/o Capernow Tele Management Systems A/S
Esplanaden 8C, 1
1263 København K

CVR-nr.: 35 24 89 00
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 27. maj 2013
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemsted: København K

Bestyrelse

Christian Ulrik Brønnum, formand
Damien Edward Petty
Kasper Kruse
Steen Engholm

Direktion

Steen Engholm, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Advokat

Mazanti-Andersen Korsø Jensen
Amaliegade 10
1256 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udvikle, markedsføre og sælge et nyt globalt mobil-koncept, der vil blive markedsført under navnet 'Anqor', herunder al virksomhed som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 3.579.930, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 12.098.281.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende og i overensstemmelse med de for regnskabsårets fastlagte planer.

Selskabet er et udviklingselskab, dets overlevelse er derfor betinget af, at der løbende tilføres tilstrækkelige midler til, at man kan fortsætte udviklingen af produktet. Selskabet har de seneste år realiseret større underskud, hvilket indikerer, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital i takt med finansieringsbehovet samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Selskabets ledelse har i 2016 og 2017 arbejdet med fremskaffelse af tilstrækkelig finansiering for at kunne imødekomme omkostninger til den fortsatte drift og udvikling af selskabet. Selskabets ledelse har ført forhandlinger med forskellige långivere og investorer, men det er for indeværende usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer.

Det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn kan blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Som følge af planlagte udviklingsaktiviteter forventes der ligeledes et negativt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		-2.709.163	-3.903.328
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		-2.709.163	-3.903.328
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-1.691.788</u>	<u>-1.687.779</u>
Resultat før finansielle poster		-4.400.951	-5.591.107
Finansielle indtægter		12	1.005
Finansielle omkostninger	3	<u>-953.615</u>	<u>-487.043</u>
Resultat før skat		-5.354.554	-6.077.145
Skat af årets resultat	4	<u>1.774.624</u>	<u>1.497.246</u>
Årets resultat		<u>-3.579.930</u>	<u>-4.579.899</u>
Overført resultat		<u>-3.579.930</u>	<u>-4.579.899</u>
		<u>-3.579.930</u>	<u>-4.579.899</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		42.415	55.217
Goodwill		11.193.235	12.872.221
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>21.490.478</u>	<u>16.629.277</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>32.726.128</u>	<u>29.556.715</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.726.128</u>	<u>29.556.715</u>
Andre tilgodehavender		428.133	481.478
Selskabsskat		<u>1.069.465</u>	<u>3.022.477</u>
Tilgodehavender		<u>1.497.598</u>	<u>3.503.955</u>
Likvide beholdninger		<u>22.850</u>	<u>775</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.520.448</u>	<u>3.504.730</u>
Aktiver i alt		<u><u>34.246.576</u></u>	<u><u>33.061.445</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		116.281	116.281
Overført resultat		<u>11.982.000</u>	<u>15.561.930</u>
Egenkapital	6	<u>12.098.281</u>	<u>15.678.211</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>5.218.247</u>	<u>5.352.177</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.218.247</u>	<u>5.352.177</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>15.386.791</u>	<u>5.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>15.386.791</u>	<u>5.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		412.745	793.230
Konvertible og udbyttegivende gældsbev.		0	1.026.575
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.211.252
Anden gæld		<u>1.130.512</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.543.257</u>	<u>7.031.057</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.930.048</u>	<u>12.031.057</u>
Passiver i alt		<u>34.246.576</u>	<u>33.061.445</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>1.691.788</u>	<u>1.687.779</u>
	<u>1.691.788</u>	<u>1.687.779</u>
 der fordeler sig således:		
Erhvervede patenter	12.802	8.793
Goodwill	<u>1.678.986</u>	<u>1.678.986</u>
	<u>1.691.788</u>	<u>1.687.779</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	953.452	443.486
Andre finansielle omkostninger	<u>163</u>	<u>43.557</u>
	<u>953.615</u>	<u>487.043</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.069.465	-3.022.477
Årets udskudte skat	-851.438	1.525.231
Regulering af skat vedrørende tidligere år	146.279	0
	<u>-1.774.624</u>	<u>-1.497.246</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede patenter</u>	<u>Goodwill</u>	<u>Udviklingsproje kter under udførelse</u>
Kostpris 1. oktober 2015	64.010	16.789.855	16.629.273
Tilgang i årets løb	0	0	5.397.899
Afgang i årets løb	0	0	-536.694
Kostpris 30. september 2016	<u>64.010</u>	<u>16.789.855</u>	<u>21.490.478</u>
Opskrivninger 30. september 2016	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	8.793	3.917.634	0
Årets afskrivninger	12.802	1.678.986	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>21.595</u>	<u>5.596.620</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>42.415</u>	<u>11.193.235</u>	<u>21.490.478</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	116.281	15.561.930	15.678.211
Årets resultat	0	-3.579.930	-3.579.930
Egenkapital 30. september 2016	116.281	11.982.000	12.098.281

Selskabskapitalen specificerer sig således:

14.286 A-anparter á kr. 1	14.286
85.714 B-anparter á kr. 1	85.714
16.281 C-anparter á kr. 1	16.281
	116.281

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. oktober 2015	116.281	100.000	100.000	85.714
Tilgang i året	0	16.281	0	14.286
Selskabskapital	116.281	116.281	100.000	100.000

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2015	Gæld 30. september 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000.000	15.386.791	0	0
	5.000.000	15.386.791	0	0

Noter til årsrapporten

8 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er et udviklingselskab, dets overlevelse er derfor betinget af, at der løbende tilføres tilstrækkelige midler til, at man kan fortsætte udviklingen af produktet. Selskabet har de seneste år realiseret større underskud, hvilket indikerer, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital i takt med finansieringsbehovet samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Selskabets ledelse har i 2016 og 2017 arbejdet med fremskaffelse af tilstrækkelig finansiering for at kunne imødekomme omkostninger til den fortsatte drift og udvikling af selskabet. Selskabets ledelse har ført forhandlinger med forskellige långivere og investorer, men det er for indeværende usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer.

Det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

9 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ESBC Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ESBC Holding ApS.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.